
COMUNE DI MUCCIA
(PROVINCIA MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRO GENERALE N.58

DETERMINAZIONE  NUMERO  17 DEL  18-02-2019

OGGETTO:Impegno di spesa per la  fornitura di approvvigionamenti mensa scolastica -2019
ditta  La Nicchia delle Carni di Cardona Loris e C.sas, CIG:Z81273593C,ditta
Sal.Bartolazzi Renzo di Bartolazzi A & C.,CIG: ZCA20A122D, ditta S.A. di
Salvucci A e C.sas,CIG:Z892735873,  ditta Micucci Luciana, CIG:ZBE1D494A8,
ditta Fruttilandia di Tesei M. e Tarantini C snc,CIG:ZF727357B4, ditta  Panificio
Muzia snc di Belardinelli Roberto e Luca,CIG:Z1A2016DDD,ditta Sci.pa srl
CIG:Z9320A130A

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciotto del mese di febbraio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visti gli artt.107 e 109 comma 1 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 167 i quali disciplinano
l’attribuzione, ai responsabili degli uffici e dei servizi, di tutti i compiti di attribuzione degli
interventi e dei programmi definiti con gli atti di indirizzo adottati dall’organo politico;

Ritenuto necessario, nelle more per l’attivazione della procedura di gara per la
fornitura dei generi alimentari della mensa scolastica,procedere alla proroga;

Richiamata la Determinazione n. 196 del 31/012/2018  dell’Area amministrativo
contabile R.G.535 con la quale si proroga la fornitura di derrate alimentari della mensa
scolastica per il 2019 alle seguenti ditte:
– carne vitellone e bianca alla dita “La Nicchia Delle Carni” di Cadorna Loris e C. avente sede
in Fraz. Costa - 62038 Serravalle di Chienti (MC);
 – carne maiale alla ditta Salumificio Eredi Bartolazzi Renzo di Bartolazzi Andrea & C. s.a.s.
avente sede in Z.I. Fraz. Maddalena, Via Varnelli -  62034 Muccia (MC);
– frutta e verdura  alla ditta Fruttilandia di Tesei M. e Tarantini C. avente sede in Pzza della
Vittoria , 5 – 62034 Muccia (MC);

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 17 del 18-02-2019   -  pag. 1  -



– prodotti surgelati alla ditta Frigo di salvucci A. e C. sas avente sede in S.S.  77 Val Di
Chienti km.43+500 – 62034 Muccia (MC);
– generi alimentari vari alla ditta Sci.pa srl avente sede S.S. 77 Val di Chienti Km. 43,5 –
62034 Muccia (MC);
–pasta fresca alla ditta Micucci Luciana avente sede P.za Barilatti, 1– 62034 Muccia (MC).
–pane alla ditta Panificio Muzia di Belardinelli R. e Belardinelli L & C.snc. P.za della Vittoria,8
– 62034 Muccia (MC).

Considerato assumere l’impegno di spesa di euro 8.650,00 al Cap. 804 “Spese di
refezione scolastica” del bilancio di previsione 2019, in corso di predisposizione;

Visti i seguenti Documenti Unici Regolarità Contributiva (DURC):
INAIL_14935319  del 29/01/2019 rilasciato alla ditta “La Nicchia Delle Carni” di

Cadorna Loris e C.;
INAIL_14537818 del 27/12/2018 rilasciato alla ditta Salumificio Eredi Bartolazzi Renzo

di Bartolazzi Andrea & C. s.a.s.;
INAIL_14537859 del 27/11/2018 rilasciato alla ditta Fruttilandia di Tesei M. e Tarantini

C.;
INAIL_14934933 del 29/01/2019 rilasciato alla ditta Frigo di salvucci A. e C. sas;
INAIL_15187794 del 18/02/2019 rilasciato alla ditta SCI.PA. s.r.l.;
INAIL_14537888 del 27/12/2018 rilasciato alla ditta Panificio Muzia di Belardinelli R. e

Belardinelli L & C.snc.;
INAIL_14935566 del 29/01/2019 rilasciato alla ditta Micucci Luciana.

Tenuto conto che dopo aver effettuato la registrazione sul sito dell’autorità per la
Vigilanza Sui Contratti Pubblici, risultano i seguenti CIG:
CIG: Z81273593C– fornitura carne di vitello e carne bianca;
CIG: ZCA20A122D – fornitura carne di maiale;
CIG: ZF727357B4– fornitura frutta e verdura;
CIG: Z892735873– fornitura prodotti surgelati;
CIG: Z9320A130A– fornitura prodotti alimentari vari;
CIG:Z1A2016DDD – fornitura pane;
CIG:ZBE1D494A8 – fornitura pasta fresca.

Preso atto che l'art. 36, comma 2) lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016 nella formulazione
attualmente in vigore, prevede che per forniture e servizi di importo inferiore a quarantamila
euro, previa adeguata motivazione, è consentito l'affidamento diretto;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di Contabilità;

Richiamato il D.Lgs 267/2000 e s.m.i.;

Richiamato il D.Lgs 118/20111 e s. m. i.;

Vista l’attestazione sulla regolare copertura finanziaria espressa dal responsabile del
Servizio Finanziario;

D E T E R M I N A

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 17 del 18-02-2019   -  pag. 2  -



Di dare atto che le premesse sopra riportate fanno parte integrale e sostanziale del
presente atto;

Di assumere i seguenti impegni di spesa al Cap.804 “Spese di refezione scolastica”
del bilancio di previsione 2019, in corso di predisposizione;

con le seguenti ditte:
- € 1.500,00 con la ditta “La Nicchia Delle Carni” di Cadorna Loris e C. avente sede in Fraz.
Costa - 62038 Serravalle di Chienti (MC);
- € 800,00 con la ditta Salumificio Eredi Bartolazzi Renzo di Bartolazzi Andrea & C. s.a.s.
avente sede in Z.I. Fraz. Maddalena, Via Varnelli -  62034 Muccia (MC);
- € 1.500,00 con la ditta Fruttilandia di Tesei M. e Tarantini C. avente sede in Pzza della
Vittoria , 5 – 62034 Muccia (MC);
 - € 2.000,00 con ditta la Frigo di Salvucci A. e C. sas avente sede in S.S.  77 Val Di Chienti
km.43+500 – 62034 Muccia (MC);
 - € 1.000,00 con la ditta SCI.PA. s.r.l. S.S. 77 Val di Chienti Km. 43,5 – 62034 Muccia (MC);
-   € 1.350,00 con la ditta Panificio Muzia di Belardinelli R. e Belardinelli L & C.snc.;
P.za della Vittoria,8 – 62034 Muccia (MC);
-   € 500,00 con la ditta Micucci Luciana, P.za Barilatti, 1– 62034 Muccia (MC).

        Di dare atto che la sottoscrizione della presente Determinazione equivale ad
accettazione della proroga alle stesse condizioni dell’appalto aggiudicato con Determinazione
n. Determinazione n. 76 del 26/09/2015 –Area amministrativo contabile e Determinazione n.
19 del 27/04/2017 – Area Vigilanza.

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 17 del 18-02-2019   -  pag. 3  -



CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
19-02-2019 per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    35 del
19-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    35 del
19-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    35 del
19-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    35 del
19-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    35 del
19-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    35 del
19-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    35 del
19-02-2019

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.    35 del
19-02-2019

Muccia, 18-02-2019

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 18-02-2019

(Mario Baroni)
F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 17 del 18-02-2019   -  pag. 4  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/


E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 18-02-2019.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 17 del 18-02-2019   -  pag. 5  -


